REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSova

KOMUNA E SUHAREKIS
OPSTINE SUVA REKATHE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr-0(§ - 2539

Me daté 10.01.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit mbi Vetéqgeverisje Lokale, Nr-03/1.-040,
publikuar né “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-28/ 20087, e né mbéshtetje té
nenit 44 dhe 49, té Ligjit Nr. 05/L-031, per Procedurén e Pérgjithshme Administrative,

“Gazet

a zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016” Kryetari i Komunés né Suhareke,

nxjerr kéte:

AKTVENDIM
Pér formimin e komisionit

. Formohet komisioni pér shqyrtimin e ankesave administrative lidhur me pakénagésité
q¢ paraqiten ndaj vendimeve té sektorit pér ekonomi dhe financa prané DEFB-sé,
pérkatésisht (taksés né aktivitet) né kété pérbérje:

L1 Kujtim Mazreku -----ccomceeeeeee . ryesues
1.2 Vahide Sopa-------=--oeeeme anétare
1.3 Nazim Elshani - anétar

2. Detyré e kétij komisioni éshté q¢ t€ shqgyrton dhe vendos lidhur me ankesat
administrative lidhur me pakénaqésité qé paragiten ndaj vendimeve té sektorit pér
ckonomi dhe financa prané Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
pérkatésisht (taksés né aktvitet).

3. Ky aktvendim hyné fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés né Suharekés
dhe e shfuqizon aktvendimin 01-Nr-16-1083 i datés 15.02.2016.
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